

P.T. CLOTHING A/S

Østerbro 4, Tommerup St., 5690 Tommerup

CVR-nr. 19 32 00 81

Årsrapport

1. november 2020 - 31. oktober 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.T. CLOTHING A/S Østerbro 4 Tommerup St. 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 19 32 00 81 Stiftet: 1. juni 1996 Hjemsted: Assens Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Bestyrelse	Per Jensby-Lindegaard, formand Thomas Egon Larsen Paw Thorup Hansen Allan Timm
Direktion	Paw Thorup Hansen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I et regnskabsår der fortsat har været præget af Covid-19, har man formået at holde omkostningerne på et minimum for at kompensere for en omsætning der fortsat er på et lavere niveau, som følge af Covid-19.

Selskabet har endvidere udnyttet muligheden for lønkompensation fra staten, jf. note 1, for at kunne fastholde medarbejderne.

Selskabet har i året realiseret et overskud på t.kr. 881 mod t.kr. 454 sidste år. I lyset af Covid-19 anser ledelsen årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	5.609.200	5.126
2 Personaleomkostninger	-4.360.256	-4.348
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.014	-20
Resultat før finansielle poster	1.229.930	758
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.604	4
Andre finansielle indtægter	116.554	129
Øvrige finansielle omkostninger	-227.249	-292
Resultat før skat	1.133.839	599
Skat af årets resultat	-252.956	-145
Årets resultat	880.883	454
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	880.883	454
Disponeret i alt	880.883	454

Balance 31. oktober

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	10.192	28
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.192</u>	<u>28</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.490	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.490</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40
Deposita	58.650	72
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.650</u>	<u>112</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>126.332</u>	<u>140</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.291.863	3.281
Forudbetalinger for varer	85.195	32
Varebeholdninger i alt	<u>3.377.058</u>	<u>3.313</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.251.790	2.697
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	980.959	593
Udskudte skatteaktiver	5.475	9
Andre tilgodehavender	105.445	129
Periodeafgrænsningsposter	18.686	8
Tilgodehavender i alt	<u>5.362.355</u>	<u>3.436</u>
Likvide beholdninger	2.771.439	794
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.510.852</u>	<u>7.543</u>
Aktiver i alt	<u>11.637.184</u>	<u>7.683</u>

Balance 31. oktober

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	1.495.253	614
Egenkapital i alt	<u>2.495.253</u>	<u>1.614</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.184.420	2.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	933.784	622
Selskabsskat	183.942	11
Anden gæld	4.839.785	3.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.141.931</u>	<u>6.069</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.141.931</u>	<u>6.069</u>
Passiver i alt	<u>11.637.184</u>	<u>7.683</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. november 2020	1.000.000	614.370	1.614.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	880.883	880.883
	1.000.000	1.495.253	2.495.253

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret således:

Indtægter:

Covid-19 kompensation for lønninger	255.696
	<u>255.696</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Covid-19 kompensation indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter", der er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste" 255.696

Resultat af særlige poster netto **255.696**

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.896.935	3.875
Pensioner	401.720	415
Andre omkostninger til social sikring	61.601	58
	<u>4.360.256</u>	<u>4.348</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for øvrige mellemværender med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant nominelt t.kr. 5.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.292 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	10 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	17 t.kr.

I forbindelse med factoringaftale er stillet sikkerhed i tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. oktober 2021 på t.kr. 4.252.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler og driftsmateriel med en samlet lejeforpligtelse pr. 31. oktober 2021 på t.kr. 665.

Selskabet har overfor sit datterselskab givet tilsagn om ikke at opkræve renter og afdrag på selskabernes mellemværende før likviditeten i datterselskabet tillader det. Mellemværendet udgør pr. 31. oktober 2021 et tilgodehavende på t.kr. 981, og egenkapitalen i datterselskabet udgør pr. 31. oktober 2021 t.kr. -197.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.